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ELEZIONE DI 2 RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE ATA  
 PER IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

PRESENTAZIONE DELLA LISTA n. 
MOTTO:
CANDIDATI
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Classe
	Documento
	Firma

	1)
	
	
	
	

	2)
	
	
	
	

	3)
	
	
	
	

	4)
	
	
	
	


   
PRESENTATORI
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Classe
	Documento
	Firma

	1)
	
	
	
	

	2)
	
	
	
	

	3)
	
	
	
	


I candidati e i presentatori:
· sono in possesso del diritto di elettorato attivo e passivo;
· hanno apposto le loro firme in presenza del rappresentante della COMMISSIONE ELETTORALE ai fini dell’autentica .
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